The Millie Arbesfeld
Midreshet Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*NSA Surveillance,
Confidentiality
& Halachah*

Rabbi Mordechai Becher
ד' שבט תשע"ד • January 5, 2014

Encyclopedia Talmudit - Hezek Re'iyah (Quoted in dedication page of The Unwanted Gaze by Jeffrey Rosen)

Even the smallest intrusion into private space by the unwanted gaze causes damage, because the injury caused by seeing cannot be measured

(1) במדבר כ"ד א'-ה'